
2020 年 03 月 21 日 

 群馬県柔道連盟 支部⾧ 各位 

  

                           群馬県柔道連盟 

                           会⾧ 市川平治 

 

    新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

 平素より本連盟の事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し

上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大を受け、各行事等の実施について検討

し、下記のとおり対応することといたしましたのでご通知いたします。 

 なお今後、感染の状況等を踏まえさらに対応をして行きます。内容は決定次

第、改めてご通知いたします。 

 関係の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、感染拡大対応に向けて何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 1.昇段審査の対応について 

  中止、延期又は規模縮小等の対応をお願いいたします。 

  開催する場合には選手や係員、観客に対し感染症防止対策を行ってくださ 

 い。 

 

 2.本連盟の行事等の対応について 

 ⑴ 理事会・総会・懇親会（4/5 ホテル 123 マーキュリー）  

                  ⇨中止（書面による議決に切り替え） 

 

 ⑵ 関口杯大会（4/12 ぐんま武道館）⇨中止 

   関東 Jr.県予選（4/18  ぐんま武道館）⇨延期（6/7 会場未定）           

   国体予選（4/26 ぐんま武道館）⇨延期、内容未定（5/17 ぐんま武道館）       

 



 ⑶ 審判講習会（4/5 ぐんま武道館）⇨中止 

   形講習会（4/19 ぐんま武道館）⇨中止 

 

 ⑷ 3 月定例会（3/29 ぐんま武道館４会議室）⇨必要最小人数で開催 

   4 月定例会（4/26 ぐんま武道館 2.3 会議室）⇨必要最小人数で開催 

                              

                                以上 


